CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Ofício n° 32/2018 — GAB.L.B/C.F.0

Toledo, 4 de julho de 2018.

À Senhora

Maisa Carmen Kuhn Fazzolari

Secretária do Planejamento Estratégico

Prefeitura do Município de Toledo

Assunto: Convite para reunião na Comissão de Finanças e Orçamento (CFO)

Senhora Secretária,

A Comissão de Finanças e Orçamento (CFO) desta Casa de Leis, no
uso de suas prerrogativas Regimentais, convida Vossa Senhoria para participar da
reunião ordinária no dia 10 de julho de 2018, terça-feira, às 10h:30min., na Sala de
Reuniões da Câmara Municipal, com o objetivo de obter maiores informações e
esclarecimentos sobre o Projeto de Lei n° 73/2018, de autoria da Vereadora Marli do
Esporte, que "Institui a apresentação quadrimestral de Relatórios da Execução
Orçamentária e de Gestão Fiscal pela Secretaria Municipal de Esportes e Lazer" e
que segue anexo a este expediente para conhecimento. A referida matéria encontra-
se com este Vereador para emissão de parecer/relatoria.

Desde já, informamos que as reuniões das comissões são gravadas e
transmitidas ao vivo no canal da Câmara Municipal no YouTube.

Atenciosq ente.

E0 LI S BISOGNIN
Vereador e Presidente da CFO

(CPF: 179.046.840-04)

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9E9781CC474CE3FC1C58FA76EE3CD4F4 CODIGO DO DOCUMENTO: 020888
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 073/2018
AUTORIA: Ver.ª Marli do Esporte